2023年 12月 4日

一般社団法人全国管洗浄協会

     近畿支部会員 各位

一般社団法人全国管洗浄協会

近畿支部長  橋本 倍幸

近畿支部総会開催のご案内

師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当支部活動にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2023年度近畿支部総会を下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きたくご案内申し上げま

す。尚、懇親会も開催いたしますので併せてご参加頂ければ幸いです。宜しくお願い申し上げます。

記

【開 催 日】 2024年 2月 16日（金）

【会    議】 15:30～17:00  新大阪丸ビル別館 3-2号室

 大阪市東淀川区東中島 1-18-22 TEL：06-6325-1302

【懇 親 会】 18:00～20:00  中華料理 香香閣（予定）

大阪市東淀川区東中島 4丁目 1-13 ＴＥＬ：050-6487-6078

会費：1名 6,000円

総会議案

1. 本部活動報告    2. 2023年度事業報告    3. 2024年度事業計画

恐れ入りますが、御回答を 1月 26日（金）までにお願い申し上げます。

出欠回答書

 （回答先）近畿支部 事務局 山本環境整備㈱ 丸谷宛 FAX： 0798-45-5118

支部総会 出 席  ・  欠 席      ※欠席の場合は、下記の委任状をご提出下さい。

懇親会 出 席（     名）  ・  欠 席

会社名  氏名

委 任 状

    年    月     日

近畿支部長  橋本 倍幸  宛

私は、2024年 2月 16日に開催される近畿支部総会に出席できませんので、

議案に関する一切の議決権を議長に委任します。

会 社 名

代表者氏名                              ㊞

（総会会場）  新大阪丸ビル別館    06-6325-1302

・JR新大阪駅東口より 徒歩２分

・地下鉄御堂筋線新大阪駅⑤、⑥番改札出口より 徒歩８分